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We wtorek 26 kwietnia 2022 roku w TAURON Arenie Kraków rozpoczął
się dwudniowy Festiwal Zawodów. Organizowane po raz dziewiąty
targi edukacyjne w Małopolsce, to przedsięwzięcie Województwa
Małopolskiego, będące elementem budowy regionalnego systemu
orientacji zawodowej.

Festiwal organizowany od 2013 roku, stał się ważnym miejscem spotkań
uczniów podejmujących decyzję o wyborze dalszej ścieżki edukacyjnej, a
tym samym zawodu, który chcieliby w przyszłości wykonywać.  

Podczas wydarzenia uczniowie i ich rodzice mogą się zapoznać z ofertą
szkół branżowych oraz wyższych, głownie z Małopolski, przedsiębiorców,
 ale także – co jest szczególnie ciekawe – zobaczyć interaktywne
prezentacje zawodów z różnych branż.   Stoiska, obecnych na Festiwalu
służb mundurowych – Straż Graniczna, wojsko, Policja, Straż Pożarna, Straż
Miejska oraz KAS –  cieszyły się ogromnym zainteresowaniem młodzieży,
wśród której wiele osób deklarowało zamiar podjęcia nauki w klasach
mundurowych, by potem ubiegać się o przyjęcie do jednej ze służb.
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O możliwościach znalezienia zatrudnienia oraz o kompetencjach, jakie są
potrzebne do pracy w Straży Granicznej uczestnicy targów mogli się
dowiedzieć podczas spotkania z funkcjonariuszami Karpackiego Oddziału SG
z Placówki SG w Krakowie-Balicach, którzy przygotowali stanowisko w
przestrzeni wystawienniczej. Nie zabrakło na nim prezentacji
specjalistycznego sprzętu, wykorzystywanego w codziennej służbie.
Ponadto, strażnicy graniczni z Placówki SG w Krakowie-Balicach informowali
m.in. o szczegółowych zasadach naboru do formacji, wyjaśniali, na czym
polegają poszczególne etapy postępowania i egzaminy oraz jak wygląda
służba w lotniczym przejściu granicznym.

Festiwal Zawodów – targi edukacyjne, realizowany jest w ramach
komponentu z doradztwa edukacyjno-zawodowego projektu „Modernizacja
kształcenia zawodowego w Małopolsce II”, finansowanego ze środków
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata
2014-2020. Projekt ma na celu zwiększenie szans na zatrudnienie uczniów
kształcących się w szkołach zawodowych, poprzez poprawę efektywności
kształcenia zawodowego, a także podniesienie u uczniów małopolskich
gimnazjów zdolności do podejmowania właściwych decyzji, dotyczących
dalszej ścieżki edukacyjnej i zawodowej.
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